

PREGÃO ELETRÔNICO



CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ - CREA-PA

Pregão Eletrônico Nº 00005/2022

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.373.761/0001-14 - GRAFICA E EDITORA SANTA CRUZ LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Bloco Formulário Comunicação Interna</u>	Unidade	5000	R\$ 11.666,6600	R\$ 2,0400	R\$ 10.200,0000
Marca: SANTA CRUZ Fabricante: SANTA CRUZ Modelo / Versão: BLOCO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco Formulário Comunicação Interna Gramatura: 63 G/M2, Comprimento: 150 MM, Cor: Branca , Tipo Papel: Apergaminhado , Largura: 110 MM, Características Adicionais: Colado Na Cabeça, Sem Capa E Com Contra Capa , Apresentação: Com Timbre E Impressão , Quantidade Folhas: 50 U						
3	<u>Pasta Eventos</u>	Unidade	5000	R\$ 11.800,0000	R\$ 2,1000	R\$ 10.500,0000
Marca: SUZANO Fabricante: SANTA CRUZ Modelo / Versão: pastas Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pasta Eventos Material: Papel Triplex , Gramatura: 300 G/M2, Altura: 235 MM, Aplicação: Seminário/Eventos/Cursos , Características Adicionais 1: Orelhas E Bolso Interno Conforme Modelo , Cor: 4 X 0 , Largura: 130 M						
4	<u>Impresso Padronizado</u>	Unidade	5000	R\$ 2.266,6600	R\$ 0,4000	R\$ 2.000,0000
Marca: SANTA CRUZ Fabricante: SANTA CRUZ Modelo / Versão: FOLDER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Impresso Padronizado Material: Papel Apergaminhado , Gramatura: 75 G/M2, Aplicação: Divulgação Institucional , Características Adicionais 1: Conforme Modelo Do Órgão , Comprimento: 420 MM, Cor: 4/4 , Tipo: Folder , Largura: 297 MM, Características Adicionais: 2 Dobras						
5	<u>Cartaz</u>	Unidade	1000	R\$ 1.986,6600	R\$ 1,4900	R\$ 1.490,0000
Marca: SANTA CRUZ Fabricante: SANTA CRUZ Modelo / Versão: CARTAZ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartaz Material: Papel Couchê Brilho , Gramatura: 250 G/M2, Quantidade Cores Impressão: 4/0 Cores , Tamanho: 29,70 X 42 C						
11	<u>Caderno</u>	Unidade	1000	R\$ 8.366,6600	R\$ 8,2000	R\$ 8.200,0000
Marca: SANTA CRUZ Fabricante: SANTA CRUZ Modelo / Versão: caderno Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caderno Material: Papel Ofsete , Material Capa: Capa Dura , Quantidade Folhas: 96 FL, Comprimento: 210 MM, Largura: 150 MM, Características Adicionais: Espiral E Folhas Pautadas						
Total do Fornecedor:						R\$ 32.390,0000
13.498.235/0001-05 - L.E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO LTDA						
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Lona</u>	Unidade	30	R\$ 2.080,0000	R\$ 60,0000	R\$ 1.800,0000
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: BANNER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Banner medindo 90x120cm, impressão digital colorida, acabamento com bastão e cordinhas e ilhóes nas 4 extremidades. Pedido conforme demanda.						
7	<u>Faixa Divulgação De Eventos</u>	Unidade	10	R\$ 2.483,0000	R\$ 200,0000	R\$ 2.000,0000
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: BANNER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Banner medindo 200x200cm, impressão digital colorida, acabamento com ilhóes nas extremidades. Pedido conforme demanda.						
9	<u>Faixa Divulgação De Eventos</u>	Unidade	5	R\$ 1.828,3300	R\$ 300,0000	R\$ 1.500,0000
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo / Versão: FAIXA EM LONA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Faixa em lona tamanho 500x120cm, impressão digital em policromia e acabamento com ilhós nas extremidades. Pedido conforme demanda.						
Total do Fornecedor:						R\$

5.300,0000

23.286.142/0001-62 - G.M DE BARROS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>Confecção / instalação faixas</u>	UNIDADE	10	R\$ 3.537,0000	R\$ 220,0000	R\$ 2.200,0000

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Faixa em lona tamanho 320x80cm, impressão digital em policromia e acabamento com ilhós nas extremidades. Pedido conforme demanda.

Total do Fornecedor: R\$ **2.200,0000**

29.382.254/0001-01 - BILG COMERCIO DE BRINDES E SERVICOS DE TECNOLOGIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Caneta esferográfica</u>	Unidade	2000	R\$ 6.066,6600	R\$ 2,0500	R\$ 4.100,0000

Marca: BG**Fabricante:** BG**Modelo / Versão:** ESPECIAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Canetas esferográficas plásticas com corpo translúcido ou prata fosco e detalhes em metal cromado, com impressão da logomarca do CREA-PA, bem como o endereço do site: www.creapa.org.br. Pedido conforme demanda.

Total do Fornecedor: R\$ **4.100,0000**

Valor Global da Ata: R\$ **43.990,0000**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar